
 
 

ARBETSPLATSANNONS 
20.4.2026 
 
 
Vi söker en Steinerpedagog - lärare inom småbarnspedagogik med föreståndaransvar. 
Ta denna unika chans och sök tjänsten på Steinerinspirerade lekskolan Gryningen. Här 
får du jobba i en idyllisk skogsmiljö med en liten barngrupp tillsammans med ett härligt 
kollegium. 
 

Position 
Daghemsföreståndare, samt Steinerpedagog 

 
 

Arbetsgivare 
Pro Sibbo svenska steinerskola rf (FO 1027888-2) 
 
 
Arbetsplats 
Lekskolan Gryningen, Nya Borgåvägen 149, 00890 Helsingfors 
 
 
Anställningsform & tidpunkt 
Fast anställning, heltid, start 29.7.2026 
 
 
Arbetspråk 
Svenska 
 
 
Lön 
Enligt kollektivavtalet (privata socialservicebranschen) 
 
 
Utbildning 
Lärare inom småbarnspedagogik (Steinerpedagog)  
Behörighet enligt lagen om småbarnspedagogik (540/2018) 
 
 
Kontakt 
Ansökningar: styrelsengryningen@gmail.com 

 Mera information: Funck Annette, 0400856908 
Hemsida: www.gryningen.fi/ 
 

 
 
Sänd en fritt formulerad ansökan med bifogad CV till styrelsengryningen@gmail.com 
senast 8.5.2026. Vi börjar med intervjuer direkt och anställer vid lämplig kandidat. 

mailto:styrelsengryningen@gmail.com


 
 
 
Beskrivning: 
 
Som föreståndare söker vi dig som är systematisk och organiserad med god förmåga till 
administrativa uppgifter. Vi förväntar oss att du har goda interaktionsfärdigheter och 
förmåga till ledarskap inom pedagogik. Det viktigaste är att du har en entusiastisk attityd 
till arbetet och förmåga att agera i föränderliga vardagssituationer.  
 
Som lärare inom småbarnspedagogik, söker vi dig som känner att Lekskolan 
Gryningens pedagogik går i linje med dina egna värderingar. Vi söker dig som är driftig 
och ansvarstagande, har en positiv livsinställning och genuint intresse för barn, samt 
ser var behovet finns i stunden.  I bemötandet med barn och vårdnadshavare önskar vi 
att du är lugn, målmedveten och professionell samt har sinne för gott samarbete. Du får 
jobba med mångsidiga, kreativa och omväxlande arbetsuppgifter. Du får ansvara för 
den pedagogiska verksamheten, utvärderingen och utvecklingen i barngruppen utifrån 
barnets ålder och utvecklingsnivå. På lekskolan Gryningen har du en möjlighet att 
utveckla och förverkliga dig själv inom  
 
Vi förutsätter att du har utmärkta kunskaper i svenska, då lekskolan drivs på svenska.  
 
Lekskolan Gryningen är en privat Steinerinspirerad lekskola där 14 barn i åldern 2-6 år, 
växer och utvecklas i en åldersblandad grupp. Vi verkar i ett hemtrevligt trähus i 
Östersundom, Helsingfors. Omgivningen är idyllisk med naturen tätt inpå. Vi har ett eget 
kök där vi tillreder vår ekologiska, vegetariska mat.  
 
Vi arbetar utifrån Steinerpedagogik, som värnar om att det lilla barnet skall få en trygg 
uppväxt. Hos oss skall barnen få känna sig accepterade sådana som de är, samt att de 
är en viktig del av gemenskapen. Vi har en god sammanhållning, vi samarbetar, tar 
hänsyn, respekterar och stöttar varandra. Dessa värderingar fungerar som grundpelare 
i vårt arbete som goda förebilder, värdiga att efterliknas av det lilla barnet, som lär sig 
genom härmning. I den åldersblandade gruppen skapas naturliga tillfällen för barn i 
olika åldrar att mötas och berika varandras lek och lärande. Vi strävar till att skapa de 
bästa förutsättningarna för barnet att växa och må bra under dagen på lekskolan. Vi 
erbjuder en trygg och rofylld miljö med rytm och form där barn får vara barn, där de kan 
njuta av den fria leken, sagans magiska värld, vara kreativa och använda sin fantasi. 
           
Pro Sibbo Svenska Steinerskolan r.f är Gryningens föräldraförening i vilken lekskolans 
alla föräldrar är medlemmar i, varav en del bildar styrelsen. Styrelsen är lekskolans 
beslutande organ och arbetsgivare. Styrelsen bär det finansiella ansvaret, medan det 
pedagogiska ansvaret ligger hos pedagogerna. Som föreståndare jobbar du i 
samarbete med Gryningens styrelse.  
  
 
 
 


